Главе Светлоярского
муниципального района
Волгоградской области
В.В. Фадееву

[bookmark: _GoBack]
ЗАЯВЛЕНИЕ
о предоставлении земельного участка в собственность за плату
без проведения торгов
От _____________________________________________________________________________
 (для физических лиц - фамилия, имя, отчество, реквизиты документа, удостоверяющего
___________________________________________________________________
личность заявителя, для юридических лиц - полное наименование, организационно-

правовая форма, основной государственный регистрационный номер, ИНН; для

_______________________________________________________________________________
индивидуальных предпринимателей - фамилия, имя, отчество; ИНН, номер и дата выдачи

_______________________________________________________________________________ свидетельства о регистрации в налоговом органе)

____________________________________________________________, (далее - заявитель)

Адрес заявителя, почтовый индекс (адрес электронной почты для связи с заявителем)
(юридический и фактический адрес юридического лица; адрес места

регистрации и фактического проживания индивидуального предпринимателя или
	,
физического лица)
в лице,
(фамилия, имя, отчество и должность представителя заявителя)
действующего на основании
(номер и дата документа, удостоверяющего

полномочия представителя заявителя)
Контактные телефоны (факс) заявителя (представителя заявителя):

___________________________________________________________________

Прошу предоставить в собственность за плату без проведения торгов по основанию: подпункта 3 пункта 2 статьи 39.3 Земельного кодекса Российской Федерации

земельный участок  с кадастровым номером ______________________________________

площадью: ____________________кв. м, цель использования земельного участка: ____________________________________________________________________

Реквизиты решения о предварительном согласовании предоставления земельного участка в случае, если земельный участок образовывался или его границы уточнялись на основании данного решения:

Земельный участок имеет следующие адресные ориентиры: Россия, Волгоградская область, Светлоярский район, _______________________________
___________________________________________________________________
___________________________________________________________________,
(указать точное место размещения объекта)

Реквизиты документа, удостоверяющего право, на котором заявитель использует земельный участок (на момент подачи настоящего заявления):

	.
(название, номер, дата выдачи, выдавший орган)

Основания возникновения права собственности на объект недвижимости у заявителя: __________________________________________________________
	.
(указываются реквизиты правоустанавливающего документа: договора, распорядительного акта органа власти, решения суда)
Приложение к заявлению:
1.

2.

3.

4.

5.

Способ получения результата предоставления муниципальной услуги: /нужное отметить √/:

	в виде бумажного документа при личном обращении по месту подачи

заявления;

	в виде бумажного документа посредством почтового отправления по

адресу: 	;

	в виде электронного документа, размещенного на официальном сайте,

ссылка на который направляется уполномоченным органом заявителю посредством электронной почты, e-mail: 	;

	в виде электронного документа посредством электронной почты,

e-mail:

	(подпись заявителя/его представителя)

Я согласен(а) на обработку персональных данных в администрации Светлоярского муниципального района Волгоградской области.
Заявитель:

	(должность представителя юридического лица)

	(подпись)

	(имя, отчество, фамилия представителя юридического лица, физического лица)

М.П.
	"

	"

	20

	г.

Г

лав

е

Све

тлоярского

муниципального района

Волгоградской области

В

.

В.

Фадееву

ЗАЯВ

ЛЕНИЕ

о

предоставлении

земельного участка

в собственность за плату

без проведения торгов

От

____________________________________________________________________________

_

(для физических лиц

-

фамилия, имя, отчество,

реквизиты документа, удостоверяющего

___________________________________________________________________

личность заявителя,

для юридических лиц

-

полное наименование,

организационно

-

правовая

форма, о

сновной государственный регистрационный номер, ИНН

; для

_______________________________________________________________________________

индивидуальных предпринимателей

-

фамилия, имя, отчество; ИНН, номер и дата

выдачи

__________________________________

_____________________________________________

свидетельства о регистрации в налоговом органе

)

_____________________________________________________

_______,

(далее

-

заявитель)

Адрес заявителя, почтовый индекс (адрес электронной почты для связи с

заявителем)

(юридический и фактический адрес

юридического лица; адрес места

регистрации и фактического проживания индивидуального предпринимателя или

,

физического лица)

в лице

,

(фамилия, имя, отчество и должность представителя заявителя)

действующего на основании

(номер и дата документа, удостоверяющего

полномочия представителя заявителя)

Контактные телефоны (факс) заявителя (представителя заявителя):

___________________________________________________________________

Прошу предоставить

в собственность за плату без проведения торгов по основанию:

подпункта 3

пункта 2 статьи 39.

3

Земельного кодекса Российской Федерации

земельн

ый

участок

с кадастровым номером

______________________________________

п

лощадью:

____________________

кв. м, цель использования

земельного

участка:

________________

____________________________________________________

Реквизиты решения о предварительном согласовании предоставления земельного

участка в случае, если земельный участок образовывался или его границы

уточнялись на основании данного решения:

Г лав е   Све тлоярского   муниципального района   Волгоградской области   В . В.  Фадееву       ЗАЯВ ЛЕНИЕ   о   предоставлении   земельного участка   в собственность за плату    без проведения торгов   От  ____________________________________________________________________________ _        (для физических лиц  -   фамилия, имя, отчество,  реквизиты документа, удостоверяющего           ___________________________________________________________________   личность заявителя,   для юридических лиц   -   полное наименование,  организационно -     правовая   форма, о сновной государственный регистрационный номер, ИНН ; для      _______________________________________________________________________________   индивидуальных предпринимателей  -   фамилия, имя, отчество; ИНН, номер и дата  выдачи     __________________________________ _____________________________________________   свидетельства о регистрации в налоговом органе )                _____________________________________________________ _______,  (далее  -   заявитель)     Адрес заявителя, почтовый индекс (адрес электронной почты для связи с  заявителем)    (юридический и фактический адрес   юридического лица; адрес места     регистрации и фактического проживания индивидуального предпринимателя или      ,   физического лица)   в лице ,   (фамилия, имя, отчество и должность представителя заявителя)   действующего на основании    (номер и дата документа, удостоверяющего     полномочия представителя заявителя)   Контактные телефоны (факс) заявителя (представителя заявителя):     ___________________________________________________________________     Прошу предоставить  в собственность за плату без проведения торгов по основанию:  подпункта 3  пункта 2 статьи 39. 3   Земельного кодекса Российской Федерации       земельн ый   участок    с кадастровым номером   ______________________________________     п лощадью:  ____________________ кв. м, цель использования   земельного   участка:  ________________ ____________________________________________________         Реквизиты решения о предварительном согласовании предоставления земельного  участка в случае, если земельный участок образовывался или его границы  уточнялись на основании данного решения: